
 
 

UCHWAŁA NR XIII/126/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 22 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 Nr X/94/2024 Rady Gminy 
Wielka Wieś z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 nr X/94/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
(publikacja: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. poz. 8771) dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  
795 163,08 zł, oraz zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej 
wysokości 250 000,00 zł,   jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  
1 340 040,16 zł oraz zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej 
wysokości  92 400,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) aktualizacji wykazu wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2025, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian określonych w § 1 następuje zwiększenie planowanego na rok 
2025 deficytu budżetu o kwotę 702 477,08 zł, który wynosi łącznie 14 373 477,08 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 12 471 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 282 730,01 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 619 747,07 zł. 

§ 3. W planie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025 dokonuje się zwiększenia przychodów 
budżetu z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 702 477,08 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2918



§ 4. Dokonuje się aktualizacji: 

1) planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielka Wieś w roku 2025, jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały, 

2) planowanych dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, jak w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały, 

3) planowanych dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
i wydatków nimi finansowanych, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

4) planowanych wydatków budżetu przeznaczonych na zadania sołectw w zakresie funduszu sołeckiego 
w roku 2025, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Marzena Bień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2918



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

630 0,00

63003 0,00

0940 0,00

756 0,00

75618 0,00

0620 0,00

758 0,00

75865 0,00

2057 0,00

855 0,00

85516 0,00

0950 0,00

900 -250 000,00

90005 -250 000,00

2057 -250 000,00

2460 0,00

-250 000,00

-250 000,00

758 0,00

75814 0,00

6370 0,00

0,00

0,00

-250 000,00

-250 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały NrXIII/126/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 kwietnia 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Turystyka 0,00 3 621,00 3 621,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 3 621,00 3 621,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 621,00 3 621,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

112 588 734,26 1 750,00 112 590 484,26

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
798 016,00 1 750,00 799 766,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
0,00 1 750,00 1 750,00

Różne rozliczenia 5 157 134,70 250 000,00 5 407 134,70

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
0,00 250 000,00 250 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 250 000,00 250 000,00

Rodzina 3 835 225,55 10 075,00 3 845 300,55

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 451 549,38 10 075,00 1 461 624,38

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 075,00 10 075,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 514 739,28 2 925,00 8 267 664,28

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 2 925,00 2 925,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

250 000,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 2 925,00 2 925,00

bieżące razem: 138 862 525,48 268 371,00 138 880 896,48

12 091 478,75

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
9 641 332,85 526 792,08 10 168 124,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

482 503,39 250 000,00 482 503,39

majątkowe

Różne rozliczenia 11 564 686,67 526 792,08 12 091 478,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2025

Ogółem: 155 291 491,01 795 163,08 155 836 654,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 846 782,25 250 000,00 4 846 782,25

majątkowe razem: 16 428 965,53 526 792,08 16 955 757,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 364 278,86 0,00 4 364 278,86

Różne rozliczenia finansowe 11 564 686,67 526 792,08

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2918



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130 400,00 3 130 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

3 200 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 400,00 3 200 400,00 0,00 0,00

3 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130 400,00 3 130 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

3 200 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 400,00 3 200 400,00 0,00 0,00

31 043 640,42 9 429 332,00 4 829 332,00 0,00 4 829 332,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 614 308,42 21 614 308,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 565,16 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 565,16 692 565,16 0,00 0,00

31 836 205,58 9 529 332,00 4 929 332,00 0,00 4 929 332,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 306 873,58 22 306 873,58 0,00 0,00

9 880 876,91 4 126 332,00 4 126 332,00 0,00 4 126 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 754 544,91 5 754 544,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 568,64 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 568,64 417 568,64 0,00 0,00

10 398 445,55 4 226 332,00 4 226 332,00 0,00 4 226 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 172 113,55 6 172 113,55 0,00 0,00

14 705 466,51 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 461 466,51 14 461 466,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 996,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 996,52 274 996,52 0,00 0,00

14 980 463,03 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 736 463,03 14 736 463,03 0,00 0,00

5 984 818,77 1 646 360,00 1 646 360,00 163 400,00 1 482 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338 458,77 4 338 458,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 189 818,77 1 851 360,00 1 851 360,00 163 400,00 1 687 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338 458,77 4 338 458,77 0,00 0,00

5 984 818,77 1 646 360,00 1 646 360,00 163 400,00 1 482 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338 458,77 4 338 458,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 189 818,77 1 851 360,00 1 851 360,00 163 400,00 1 687 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338 458,77 4 338 458,77 0,00 0,00

16 872 411,75 15 381 604,94 14 533 812,88 10 702 194,07 3 831 618,81 75 000,00 551 500,00 221 292,06 0,00 0,00 1 490 806,81 1 490 806,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 047 411,75 15 556 604,94 14 633 812,88 10 702 194,07 3 931 618,81 75 000,00 626 500,00 221 292,06 0,00 0,00 1 490 806,81 1 490 806,81 0,00 0,00

682 500,00 682 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 500,00 757 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 680 413,55 12 209 606,74 11 985 814,68 9 209 880,87 2 775 933,81 0,00 2 500,00 221 292,06 0,00 0,00 1 470 806,81 1 470 806,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 780 413,55 12 309 606,74 12 085 814,68 9 209 880,87 2 875 933,81 0,00 2 500,00 221 292,06 0,00 0,00 1 470 806,81 1 470 806,81 0,00 0,00

4 324 705,36 1 126 084,60 768 084,60 88 100,00 679 984,60 258 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 198 620,76 3 198 620,76 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 319 705,36 1 121 084,60 763 084,60 88 100,00 674 984,60 258 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 198 620,76 3 198 620,76 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2025

przed zmianą 1 200 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 200 000,00

przed zmianą 618 806,81

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 618 806,81

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 618 806,81

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 618 806,81

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 404 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 2 404 000,00

3 16

przed zmianą 2 404 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 2 404 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/126/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 kwietnia 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2918



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 978 584,60 858 584,60 515 584,60 86 100,00 429 484,60 243 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 973 584,60 853 584,60 510 584,60 86 100,00 424 484,60 243 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 0,00

706 525,00 706 525,00 683 525,00 223 645,00 459 880,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

726 525,00 706 525,00 683 525,00 223 645,00 459 880,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

56 525,00 56 525,00 41 525,00 145,00 41 380,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

76 525,00 56 525,00 41 525,00 145,00 41 380,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 231 092,00 4 231 092,00 3 242 783,00 1 750 751,00 1 492 032,00 15 000,00 973 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 248 492,00 4 248 492,00 3 260 183,00 1 768 151,00 1 492 032,00 15 000,00 973 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 859 789,00 1 859 789,00 1 849 789,00 1 588 801,00 260 988,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877 189,00 1 877 189,00 1 867 189,00 1 606 201,00 260 988,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 575 774,16 5 575 774,16 3 408 352,84 2 619 505,24 788 847,60 108 000,00 2 059 421,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 075,00 10 075,00 10 075,00 0,00 10 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 568 449,16 5 568 449,16 3 401 027,84 2 602 105,24 798 922,60 108 000,00 2 059 421,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 692 121,28 2 692 121,28 635 099,96 558 315,11 76 784,85 0,00 2 057 021,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 674 721,28 2 674 721,28 617 699,96 540 915,11 76 784,85 0,00 2 057 021,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 526 217,99 2 526 217,99 2 417 717,99 1 949 915,73 467 802,26 108 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 075,00 10 075,00 10 075,00 0,00 10 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536 292,99 2 536 292,99 2 427 792,99 1 949 915,73 477 877,26 108 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 395 704,92 11 191 566,90 10 841 551,40 414 000,00 10 427 551,40 115 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 10 204 138,02 10 204 138,02 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

21 375 704,92 11 191 566,90 10 841 551,40 414 000,00 10 427 551,40 115 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 10 184 138,02 10 184 138,02 0,00 0,00

6 954 464,42 1 026 326,40 1 026 326,40 35 000,00 991 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 928 138,02 5 928 138,02 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 884 464,42 1 026 326,40 1 026 326,40 35 000,00 991 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 858 138,02 5 858 138,02 0,00 0,00

2 862 000,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 912 000,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 000,00 932 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 864 034,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 3 864 034,30

przed zmianą 3 864 034,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 864 034,30

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

3 16

przed zmianą 1 200 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 200 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2918



168 962 491,01 112 113 854,03 88 267 397,03 50 363 849,05 37 903 547,98 16 303 004,00 5 340 578,11 586 874,89 0,00 1 616 000,00 56 848 636,98 56 848 636,98 0,00 0,00

-92 400,00 -22 400,00 -22 400,00 -17 400,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

1 340 040,16 507 475,00 432 475,00 17 400,00 415 075,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 832 565,16 832 565,16 0,00 0,00

170 210 131,17 112 598 929,03 88 677 472,03 50 363 849,05 38 313 622,98 16 303 004,00 5 415 578,11 586 874,89 0,00 1 616 000,00 57 611 202,14 57 611 202,14 0,00 0,00

przed zmianą 8 086 841,11

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 8 086 841,11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2918



Dział Rozdział
Symbol 

działania
Nazwa działania inwestycyjnego

Kwota

przed zmianą

Kwota

zwiększenia

Kwota

zmniejszenia

Kwota

po zmianie

400 40002 INW/329
Projekt i wymiana zbiornika kontaktowego stalowego 

w m. Giebułtów
250 000,00 70 000,00 0,00 320 000,00

600 60016 DI/582
Ul. Krakowska w Modlniczce - budowa ciągu pieszego 

(na odc od tunelu do ul. św. Faustyny)
566 168,99 90 773,08 0,00 656 942,07

600 60016 DI/607

Rządowy Fundusz Polski Ład - rozbudowa i 

przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w m. Modlnica ul. Sportowa) - 

dofinansowanie

1 736 252,14 316 795,56 0,00 2 053 047,70

600 60016 DI/741
ul. Skotnicka Tomaszowice - zmiana organizacji 

ruchu
0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

600 60017 DI/605

Rządowy Fundusz Polski Ład - rozbudowa i 

przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w m. Modlnica (ul. Cegielniana) - 

dofinansowanie

3 607 080,71 209 996,52 0,00 3 817 077,23

600 60017 DI/606

Rządowy Fundusz Polski Ład - rozbudowa i 

przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w m. Modlnica (ul. Cegielniana) - wkład 

własny

102 044,31 15 000,00 0,00 117 044,31

600 60017 DI/732
Odwodnienie ul. bez nazwy, boczna od ul. Słonecznej 

w Wielkiej Wsi
50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00

851 85195 ORG/88

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego 

na zakup defibrylatora dla stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Jerzmanowicach

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

900 90001 INW/406 Budowa kanalizacji sanitarnej 684 103,72 0,00 -70 000,00 614 103,72

900 90015 DI/569
Ul. Przygraniczna w Modlnicy - rozbudowa 

oświetlenia
20 000,00 50 000,00 0,00 70 000,00

Razem: 56 848 636,98 832 565,16 -70 000,00 57 611 202,14

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2025 ROKU  

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIII/126/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 kwietnia 2025 roku

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2918



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota przed zmianą Zmiana

2 3 4 5

16 800 000,00 702 477,08

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 282 730,01 0,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 15 500 000,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 917 269,99 702 477,08

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
951 100 000,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 0,00

Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 0,00

3 129 000,00 0,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 2 500 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 629 000,00 0,00

Przychody - rozchody

1 282 730,01

1 619 747,07

2 629 000,00

2 500 000,00

3

Rozchody ogółem:

14 373 477,08

5 0,00

6 0,00

2 15 500 000,00

4 100 000,00

1

3 129 000,00

Przychody ogółem: 17 502 477,08

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIII/126/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 kwietnia 2025 roku

Lp. Kwota

1 6

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2918



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60004 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00

60014 0,00 0,00 1 250 340,00 1 250 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 340,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 000,00 1 033 000,00 1 033 000,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186 100,00 0,00 0,00 2 186 100,00 2 186 100,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 824 472,00 0,00 824 472,00 824 472,00

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 3 844 031,00 0,00 3 844 031,00 3 844 031,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 243 328,00 0,00 0,00 243 328,00 243 328,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 668 105,00 0,00 0,00 668 105,00 668 105,00

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

85154 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

85195 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 35 000,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 32 968,00 0,00 0,00 32 968,00 32 968,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

90003 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

92109 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

92116 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 353,82 1 923 353,82 1 923 353,82

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00

Ogółem, w tym 2 630 000,00 0,00 5 978 340,00 8 608 340,00 7 799 004,00 0,00 3 929 353,82 11 728 357,82 20 336 697,82

Dotacje bieżące 2 630 000,00 0,00 4 708 000,00 7 338 000,00 7 799 004,00 0,00 1 166 000,00 8 965 004,00 16 303 004,00

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 1 270 340,00 1 270 340,00 0,00 0,00 2 763 353,82 2 763 353,82 4 033 693,82

Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W ROKU 2025

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIII/126/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 kwietnia 2025 roku

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2918



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 000 000,00

0490

Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - wpłaty za odbiór 

odpadów komunalnych

7 000 000,00

7 000 000,00

0,00

7 000 000,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi; 7 000 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych; 6 930 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 379 000,00

wydatki związane z realizacją  zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
6 551 000,00

wydatki majątkowe jednostek budżetowych; 70 000,00

zakupy i wydatki inwestycyjne - budowa PSZOK 70 000,00

7 000 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIII/126/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia  22 kwietnia 2025 roku

DOCHODY

WYDATKI

RAZEM 

RAZEM

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją 

zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na rok 2025

Rozdział 

90002

Środki wynikające z rozliczenia roku 2022-2024

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2918



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

758 Różne rozliczenia 10 168 124,93

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 168 124,93

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

10 168 124,93

10 168 124,93

Dział Wyszczególnienie Kwota

900 Centrum aktywności społecznej w Modlniczce 2 338 000,00

801

Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w 

miejscowości Wielka Wieś wraz z kompleksową 

termomodernizacją

1 960 000,00

600

600

10 168 124,93

60016

60017

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi 

finansowane w roku 2025

DOCHODY MAJĄTKOWE

Rozdział 

RAZEM

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIII/126/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 kwietnia 2025 roku

Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Modlnica (ul. 

Cegielniana, ul. Sportowa)

5 870 124,93

WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM

90095

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2918



LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KWOTA ZADANIA KWOTA OGÓŁEM KLASYFIKACJA

Dofinansowanie zakupu lekkiego wozu bojowego dla OSP Bębło 40 000,00 zł                754-75412-6230

Zakup garażu (melaminy) dla Orzeł Bębło 19 284,30 zł                926-92605-6050

2. BĘDKOWICE Wykonanie niwelacji/rekultywacji działki gminnej przy ul. Brzozowej na cele sołectwa Będkowice 46 834,60 zł                46 834,60 zł                926-92605-6050

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Białym Kościele 23 000,00 zł                801-80101-6050

Zakup oświetlenia świątecznego do zamontowania na terenie sołectwa Biały Kościół 16 000,00 zł                900-90015-6050

Doposażenie OSP Biały Kościół 15 000,00 zł                754-75412-4210

Poprawa infrastruktury drogowej  w miejscowości Biały Kościoł 5 284,30 zł                  600-60016-6050

Zakup fontanny przeznaczonej do zamontowania na terenie sołectwa Czajowice 15 000,00 zł                630-63003-6050

Zakup defibrylatora dla sołectwa Czajowice 10 000,00 zł                754-75495-4210

Doposażenie budynku komunalnego Czajowice w sprzęt AGD i RTV 26 458,77 zł                700-70005-6060

Doposażenie budynku wielofunkcyjnego w m. Giebułtów 30 000,00 zł                700-70005-6050

Doposażenie placów zabaw w m. Giebułtów 14 284,30 zł                926-92605-6050

Doposażenie OSP Giebułtów 15 000,00 zł                754-75412-4210

Wymiana zużytego sprzetu nagłaśniającego(mikrofonów i mikroportów) oraz zakup świateł 

scenicznych - sołectwo Modlnica
10 000,00 zł                700-70005-4210

Zakup zmiękczacza wody do budynku komunalnego w Modlnicy 5 000,00 zł                  700-70005-4210

Zakup wyposażenia dla OSP Modlnica                  14 284,30 zł 754-75412-4210

Zakup urządzeń do ćwiczeń Flowparks z serii Standard (do ćwiczeń kalisteniki) - sołectwo Modlnica                  15 000,00 zł 926-92605-6050

Doposażenie w nowe urządzenia placu zabaw ul. Wiązowa, ul. Folwark - sołectwo Modlnica                  10 000,00 zł 926-92605-6050

Zakup zestawu do nawadniania ogólnodostępnego boiska przy ul. Sportowej w Modlnicy                    5 000,00 zł 926-92601-6050

Dofinansowanie zakupu lekkiego wozu dla OSP Modlniczka 50 000,00 zł                754-75412-6230

Zagospodarowanie centrum wsi Modlniczka 9 284,30 zł                  926-92605-6050

8. PRĄDNIK KORZKIEWSKI Zaprojektowanie i zainstalowanie monitoringu ulicznego w Prądniku Korzkiewskim 28 100,76 zł                28 100,76 zł                754-75495-6050

9. SZYCE Modernizacja placu zabaw w m. Szyce 45 886,05 zł                45 886,05 zł                926-92605-6050

Zakup stołu bilardowego do budynku wielofunkcyjnego w Tomaszowicach 5 000,00 zł                  700-70005-4210

Zagospodarowanie terenów publicznych w miejscowości Tomaszowice (tablice informacyjne, 

przystanek, teren wokół)
54 284,30 zł                926-92605-6050

Mini siłownia przy budynku wielofunkcyjnym w Wielkiej Wsi 20 000,00 zł                926-92605-6050

Projekt oraz budowa oświetlenia ulicznego, Wielka Wieś - FS 17 000,00 zł                900-90015-6050

Doposażenie samochodu dla OSP Wielka Wieś 22 284,30 zł                754-75412-4210

Zagospodarownie Centrum miejscowości Wierzchowie 26 692,53 zł                926-92605-6050

Doposażenie budynku wiejskiego w m. Wierzchowie 5 000,00 zł                  700-70005-4210

Doposażenie placu zabaw przy oś. Murownia - Wierzchowie 12 000,00 zł                926-92605-6050

SUMA 630 962,81 zł              630 962,81 zł              

11. WIELKA WIEŚ 59 284,30 zł                

12. WIERZCHOWIE 43 692,53 zł                

6. MODLNICA 59 284,30 zł                

10. TOMASZOWICE 59 284,30 zł                

7. MODLNICZKA 59 284,30 zł                

4. CZAJOWICE 51 458,77 zł                

5. GIEBUŁTÓW 59 284,30 zł                

1. BĘBŁO 59 284,30 zł                

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XIII/126/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 kwietnia 2025 roku

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramamch funduszu sołeckiego w roku 2025

3. BIAŁY KOŚCIÓŁ 59 284,30 zł                

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2918


	UCHWAŁA NR XIII/126/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-05-07T12:37:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




